АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________

от                  16.03.2015                       №   24

           г. Бакал

«О внесении дополнения в постановление

 «Об  утверждении   прогнозного    плана

 приватизации    движимого    имущества

 Бакальского    городского      поселения»

  №20   от  15.03.2011 г.»

На основании  Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ, Устава

Бакальского городского поселения, в соответствии с Положением  «О порядке

приватизации муниципального имущества Бакальского городского поселения»,

утвержденного Решением Совета депутатов Бакальского городского поселения №25 от

18.11.2005 года

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление «Об утверждении прогнозного плана приватизации

движимого имущества  Бакальского городского поселения» №20 от 15.03.2011

дополнительно  движимое   имущество, согласно приложению.

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горняк Бакала» и  на сайте

администрации www.admbakal.ru.

   2

   3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела

земельных и имущественных отношений  администрации Бакальского городского

поселения Прокудину Э.А..

Приложение №1 к  постановлению администрации Бакальского городского поселения «О

внесении дополнения в постановление «Об утверждении прогнозного плана приватизации

движимого имущества Бакальского городского поселения на 2011 год» №20 от

15.03.2011г.» №24 от  16.03.2015г.

Глава Бакальского городского поселения                          С.Г.Степанов

http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_post24.2015.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_post24.2015.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_post24.2015.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_post24.2015.doc

Согласовано:

Заместитель Главы Бакальского

городского поселения  по экономике и финансам                                    Е.В. Шаталова

_____________________________________________________________________________

Старший инженер администрации

Бакальского городского поселения                                                            В.Р.Кашин

_____________________________________________________________________________

Старший юрисконсульт администрации

Бакальского городского поселения                                                            С.В.Макеева

_____________________________________________________________________________

Рассылка:

2 экз. в архив

2 экз. в дело

Прокудина Эльвира Акрамовна 83516167243